
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu  Brzeskiego 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) w związku z art. 229  pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.z 2024 r. poz. 572) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Brzeskiego po rozpatrzeniu skargi z dnia 30 października 2024 r. nr OR.1510.3.2025, 
przekaznej przez Ministerstwo Infrastruktury wg własciwości  we wskazanym zakresie  oraz po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę za 
................................... . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Brzeskiego, zobowiązując do przesłania 
Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji 

 
 

Jacek Mazurkiewicz 

 

Id: C9929ABD-4F8C-41CC-8C26-7DFEFA86164E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


